Zaboklik, Ww., Grzownka

260

Lw

Zabłotnicki

(1447, c. 1456)

Stephanus de Cribi mansum ipsius mensure
Chulmensis in Cribi, hereditate in distr. Lzir-
nensi prope Lw, cum omnibus utilitatibus
mellificis exceptis, Nicolao de Z. pro 8
sexag. vendidit.

M.K. 4,44v

Zaboklyk

Liv/ aerowaka

(1464)

1. Paulus Z., 2. Maff. de Craplye prius Mi-
chaelis de Zaboklyk, de Cenodis Bolescuyl, --"

W domieszkach Troszaków. Zapiski Lwowskie z XV w.

Mes. Herald. 1932, XI nr 1, s. 1, poz. 1

[Zaboklik]

31 IV 1475

MRPS IV nr 6402 Litterae -- venditionis $\frac{1}{2}$ mansi inter
Ustronka et Ogrodzona ad supplicationem Stanislaci
cliri Augustini et Michaelis cliri Joannis de Polassie
et Zabokliki e libris decim Mar. extradentur.

MK 60,219

Paw Lw/Czerniak

Labotkyky (1475)

dux vendidit 3 maios
cum 10 ingens silve dicte
Colaze inter boia hereditaria
Colaze, Z., Sorelazero et Za-
wady circa fluvium Pyklowka
circumferentia aliter,
n. bus de Polone

MKS.179.

228

Liw, / cieowonka

Zaboclyky

(1476)

Nobiles Jacobus Zaboclyk, Albertus, Petrus,
Stanislans de L. et ipsorum porciones in
L. etc. cum incolis locatis et locandis
liberantur [per Conradium ducem Ma-
zovie ab omnibus laboribus castrorum no-
vorum et fortaliciotum.]

Kod. Bypl. Ks. Mar., s. 269-273, nr. CC[•]XXXVI

Zaboklyky

nob. Catherine Zaboklycka
(Margareta?)

Johannem Sygethodowksi informovest

Liv/
(1512)

Pult. test. 1, 38

Tabolikyki

Liv
(1512)

Morgan. de 2. quam ante 6 annos proximit
ducebat in ux. nob. Nic. Skwooroshi et vero-
bat patrem eius patrem et serviles seru-
sciensi ipsius patrem et serviles seru-
sciensi ipsius patrem et serviles seru-

Pult. seit. 1. 164

Liw (1512)

raboklyki

nro. Marqas. de 2., srore wó.

Joannis swyatzikowsski
= ocho

Y. Joh. de Scandone

Putt. de 8 172

Zaboklyki

nos. mawgar. Zaboklyka

Liw

(1513)

(z. nos. Józ. Sciarowski)

Pult. test. 1, 179

Liberato /

Zaborliki Antiqua (Zabokliki) (1520)

"Testes... honor... magis Joannis Laryewski in Pniewile
plebani, contra ven. d. Nicolai Lubkowske cancel. decanus
Mar. et plebanum in Lyw occasione decimorum
per villas Z., Antiqua Osowa, Czaplje Skarzini....
1. testis nob. Steph. de Choszrype de armis Traski de
parochia Pniewile, De alternata interrogatus
deponere nesciit ... nunquam plebanum in Lyw et
suam ecclesiam fuisse in pacifica possessione percepcio-
nis decimorum in villis Skarzini, Czaplje Z tamen
modo in percepcione medie ville Osowa. Antiqua et
adiecit testis quod sunt in vicino villas Rogusyno et
Rosuyskwo.
2. tertius nob. Petr. de Sutkovo ... habet de bonis que
estimator ad 200 xsp. ... statim

A.Di. PT., Ep. 204, 44-45

post erectionem et ascriptionem villarum Crapke, Z., Skar-
zino, Vyrziki et disiagora fuit ecclia in Przemysl ... in
possessione villarum et percepcione decimorum. ... post
mortem cuiusdam Petri Modrelyuszki plebani immediati,
rector dicte ecclie, cum quidam ven. d. Graurewicz in
locum epius successeret et ambarum possessio ecclia-
rem fuisse, incorporavit decimas et villas ad eccliam
in Ligno et indeesse in possessione plettini ecclie in Przemysl
deserent. -- rector parochialis in Ligno cepit a novo
fundare aliam eccliam, quam pro filia in Ligno incorporari
et enige procuravit, vocalem Cervantie, ... tamen eadem
via et strata, que ducit per medium ville Oshorno et
Warschowia in Ligno et tandem ex Ligno usque in depthenie
ducatum repuis equitat, que via dividit et limitat
episcopatum et dioec. Ploc. cum Rzaniensis (opus iustif.
versus plagam orientalem) ... in qua parte est prefatur
orientali et in dioec. Ploc. hanc dicit conservare villas

Liber

II

Zabociki (Zabokiki)

(1520)

[c.d.] predictos Sczurowo, Z., Skorzeno, depragora Rogu-
maiori Ossowno, que est in parte
syno, Nosschynew, excepto parte meridionale ..., alia vero
pars eiusdem ville, minor, ... in dioc. Ploc. ... de eis-
dem villis decimobatibus ad celum in Prilewnik. ...

--- : .

A.Dr.PT., Ep. 204, 44-45

Liv/Curwoulie
1531

Zobokliki

slvè Polozé inter bonis Polozé
z, zielosus et zarodi citrum
glumrum Piglowke

urk 44,847

ur RPS IV 1

5810

Zaborski

Litferensalda
1531

Silve Polozie nitr bone Pole-
zie, 2. Zieleras et Zewadi
citra fluvium Piglowke.

mix 44,847

in RPS 1
5816

ZABOKIKI

-POTAZIE

pow. Ciechocinek

(AS)

Ld

Polase-Zaboklyckye (475)

deux vendredi 1 $\frac{1}{2}$ mensum
circa graticias Cyprounka, Vely-
ky dol dividentes incipientes a
gratiaebus opidi dyw usque
ad graticias P.-Z., ^{hinc de}

Bogrodzona - Lanika,

Potarie - Ogrodzona Lanika Par Lw/Lv

MKS, 179. Zaboklyk Par Lw/Czernowice

(Par me sine) dux
Zaboklyckye (Polase Z.) (1475)
dux venuit dit 1½ mēsium
circa graūicias Czernowicka,
Vyelgy dol dividētes incipieūdo
a graūiciebus cepidi dyw usque
ad graūicias Polase Zaboklyckye
^{nīus} de Czernowica-lauka,

MKS, 179 ^{jest} Polazie Opr take Par Lw/Lv
zaboklyckye Par Lw/Czernowicka

drw
Zabokliky Polanè? (1571, 1571)

"nob. Nic. sive Martiniæ, Jac. sive Nic. Joan. Martiniæ
sive Aldeti, Stan. sive Joanni, Joan. Radetus sive Bogdan
de Z. P. -- recognoverant, quia nob. Mon. fuitus
nob. sive Pauli Zabokliky de Kierzopole Kenno-
vy. terrigena districtus Drohiczensis, processit --
ex linea sporum Zaboklikikh atque nunc
patris Poluzenie --"